

Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA Município de Juiz de Fora CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02.2025

O Diretor Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA, no uso de suas atribuições legais, após a homologação do Concurso Público n.º 01/2023, CONVOCA, conforme abaixo, o candidato em ordem de classificação e preenchimento de vaga, para contratação imediata. A EMCASA entrará em contato com o candidato convocado por e-mail. O candidato deverá comparecer na EMCASA, no endereço: Av. Sete de Setembro, 975, Costa Carvalho, Juiz de Fora, - MG, para apresentação dos documentos discriminados em edital até o dia 08 de julho de 2025. A convocação em sua íntegra será divulgada respectivamente no endereço eletrônico: https://emcasajf.com.br/concurso-publico-no-01-2023/

Juiz de Fora, 03 de julho de 2025.

EMPREGO PÚBLICO	VAGAS	CONVOCADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Técnico de Gestão	01	3° THAMIRIS GATTI SOUZA
Pública		
(Geoprocessamento)		

RAPHAEL BARBOSA RODRIGUES DE SOUZA

Diretor Presidente

Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA



Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA Av. Sete de Setembro, 975 — Costa Carvalho - Juiz de Fora - MG - CEP: 36070-000 - Tel.: (32) 3217-1400